
INFORMUJEMY, ŻE URUCHOMILIŚMY AUTOBUS DLA PRACOWNIKÓW EKO-OKNA S.A. NA TRASIE WODZISŁAW 

ŚLĄSKI-KORNICE ORAZ KORNICE-WODZISŁAW ŚLĄSKI, KTÓRY ROZPOCZNIE KURSY OD DNIA 01.08.2016 R. 

ZAINTERESOWANYCH PRZEJAZDEM TYM AUTOBUSEM PROSIMY O ZGŁASZANIE SIĘ DO DZIAŁU KADR  

W CELU ODEBRANIA BILETU. KOSZT MIESIĘCZNY PRZEJAZDU: 61,50 ZŁ 

Nazwa przystanku Godziny odjazdu 

Wodzisław Śl. Szpital 05:00 13:00 21:00 

Wodzisław Śl. Jedłownik 05:02 13:02 21:02 

Kokoszyce 05:05 13:05 21:05 

Pszów DA 05:10 13:10 21:10 

Zawada Bar 05:15 13:15 21:15 

Syrynia Boisko 05:18 13:18 21:18 

Grabówka 05:22 13:22 21:22 

Lubomia 05:25 13:25 21:25 

R-rz Brzezie Bar 05:30 13:30 21:30 

R-rz Dębicz Przejazd 05:33 13:33 21:33 

Kornice Eko-Okna 05:48 13:48 21:48 

Nazwa przystanku Godziny odjazdu 

Kornice Eko-Okna 06:15 14:15 22:15 

R-rz Dębicz Przejazd 06:30 14:30 22:30 

R-rz Brzezie Bar 06:33 14:33 22:33 

Lubomia 06:38 14:38 22:38 

Grabówka 06:41 14:41 22:41 

Syrynia Boisko 06:45 14:45 22:45 

Zawada Bar 06:48 14:48 22:48 

Pszów DA 06:53 14:53 22:53 

Kokoszyce 06:58 14:58 22:58 

Wodzisław Śl. Jedłownik 07:01 15:01 23:01 

Wodzisław Śl. Szpital 07:03 15:03 23:03 

 


